

Rippikouluun 2020-2021 ilmoittautuminen

Pyydä vanhempaasi/huoltajaasi ilmoittamaan
rippikouluun
osallistumisesta/ei-osallistumisesta
kirkkoherranvirastoon Mirjalle p. 040 184 9300
ma 30.11. mennessä

Tällöin osallistumisesi
rippikouluun **2020-2021** varmistuu,
ja saat rippikoulukirjat seurakunnalta.

Ensimmäinen rippikoulupäivä on tammikuussa 2021
sunnuntaina 17.1. Savukosken kirkolla

0202s1d1r@

Instagramissa

Aloitamme kokoontumalla nuorten kanssa
Savukosken kirkkoon klo 10.00.

Vanhemmat/huoltajat voivat hengaila
kirkon tiloissa,
kahvia ja tilaa on, ja alakerrassa sohvia.

Osallistumme yhteiseen palvelukseen
klo 12.00.

Vanhemmat saapuvat kirkkoon viimeistään
klo 12.00.

Vanhemmat osallistuvat nuorten kanssa palvelukseen,
josta jatkamme vanhempien tapaamiskahvilla ja
rippikouluinfolla, jossa sovitaan tulevan kevään
kokoontumisista ja konfirmaatiopäivästä.
Päivä päättyy palveluksen jälkeen, noin klo 14.00.

Terveisin, Marja (pappi)

Kääntöpuolella RIPPILEIRI-infoa ----->

RIPPILEIRI

1) Rippileiri on kolmipäiväisenä Kairosmajalla, Pyhätunturilla, heinäkuussa 23.-25.7.2021. ^_^

2) Eiku haluan jonnekin muualle rippikouluun! >_<

Jos olet kiinnostunut käymään leirin jossain muualla, niin vanhempasi ilmoittavat meille myös sen tiedon.

Rippikouluja on tarjolla esimerkiksi eri Herätysliikkeillä, yhteisöillä ja urheiluopistoilla - ja on myös olemassa myös vaellusrippikouluja. Lisäksi rippikoulun voi käydä myös toisella paikkakunnalla, jossa olet kesällä - Ja käyt lähijakson meillä.

Viimeistään tähän meidän ilmoittautumispäivään mennessä kannattaa selvittää googlailemalla, kiinnosteleeko jokin? Osaan ilmoittautuminen on voinut olla keväällä, joten nyt viimeistään googlaamaan ja kysymään!

Urheilurippikoulu järjestetään Rovaniemellä 4.-11.7.2021 (konf 11.7), yhteistyössä Lapin Urheiluopiston kanssa.

Ilmoittautuminen ja lisätietoja:

<https://lapinurheiluakatemia.fi/urheiluripari-2021/>

ESIMERKIKSI:

Valtakunnallisesti järjestetään myös **Partiorippikouluja**, esimerkiksi Oulussa:

<https://www.oulunhiippakunta.fi/partiorippikoulu/>

*Turvallinen rippikoulu on yhteisö,
jossa nuori saa olla luottaen siihen,
että häntä kunnioitetaan, rakastetaan ja suojellaan
juuri sellaisena kuin hän on.*

